Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района Томской области

  Решение
04.03.2016                                                                                           № 3/15
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 532,533,535,541,543
Кривошеинского района с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившие заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 532, 533, 535, 541, 543 Кривошеинского района с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом а) части 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года, подпунктом а) части 6 статьи 6 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» № 50-ОЗ от 10.04.2003 года,
Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района Томской области решила:

1.Освободить от обязанностей следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

- Лютько Аллу Николаевну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 532 по предложению собрания избирателей по месту работы;

- Вольхину Любовь Анатольевну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 533 по предложению собрания избирателей по месту жительства;

- Бурдуковскую Софью Клементьевну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 535 по предложению Томского регионального отделения  политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
- Килеева Петра Николаевича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 по предложению местного отделения КПРФ;
- Овчинникову Елену Юрьевну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 по предложению местного отделения КПРФ.

3. Направить настоящее решения в газету «Районные вести» для опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
	Председатель                                                                                   Е.А.Шамак

территориальной избирательной комиссии

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                  Л.А.Кузьмина